СЕРИЯ HCПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ОСТРОВА > FIELDBUS AND MULTIPOLE SYSTEMS 2019
СЕ
РИ
Я
HC
Изделия разработаны для промышленного использования
2
Пневматический остров серии HC

Изделия разработаны для промышленного использования
12
ПРИМЕР ЗАКАЗА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЯ (как запасная деталь)
H СЕРИЯ
P ТИП:
P = пневматический
1 РАЗМЕРЫ:
1 = 10,5 мм
2 = 21 мм
V ТИП КОМПЛЕКТУЮЩЕГО:
V = распределитель
M ТИП РАСПРЕДЕЛИТЕЛЯ:
M = 5/2 моностабильный
B = 5/2 бистабильный
V = 5/3 с закрытым центром
C = 2 x 3/2 Н.З.
A = 2 x 3/2 Н.О.
G = 1 x 3/2 Н.З. + 1 x 3/2 Н.О.
E = 2 x 2/2 Н.З.
F = 2 x 2/2 Н.О.
I = 1 x 2/2 Н.З. + 1 x 2/2 Н.О.
L = свободная позиция
ТИП РАСПРЕДЕЛИТЕЛЯ СО ВСТРОЕННЫМ РЕГУЛЯТОРОМ ДАВЛЕНИЯ:
N = 5/2 моностабильный
P = 5/2 бистабильный
Q = 5/3 закрытая центральная позиция
R = 2 x 3/2 Н.З.
S = 2 x 3/2 Н.О.
T = 1 x 3/2 Н.З. + 1 x 3/2 Н.О.
U = 2 x 2/2 Н.З.
X = 2 x 2/2 Н.О.
Y = 1 x 2/2 Н.З. + 1 x 2/2 Н.О.
H P 1 V - M
ПРИМЕР КОДИРОВКИ ПЛИТ – принадлежности
HC СЕРИЯ
A ТИП:
A = принадлежности
1 РАЗМЕР:
1 = 10.5
R ТИП КОМПЛЕКТУЮЩЕГО:
R = плита с многоштырьковым разъемом
G = уплотнения
10 КОЛИЧЕСТВО МЕСТ:
4 = 4
6 = 6
8 = 8
10 = 10
12 = 12
14 = 14
16 = 16
20 = 20
24 = 24
28 = 28
32 = 32
HC A 1 R - 10
FIELDBUS AND MULTIPOLE SYSTEMS 2019
СЕ
РИ